
Toimintakertomus Lions 107D 2023–2024 
 
 
YLEISTÄ 
 

Lions 107D -piirin toiminta kaudella 2023–2024  
 

Piirihallituksen kokoonpano oli kyseisellä kaudella seuraava: 

PIIRIHALLITUS / JOHTORYHMÄ  

• DG Elo Lassila LC Kouvola/Ritarit  
• 1.VDG Risto Turunen LC Heinola/Jyränkö  
• 2.VDG Pauli Similä LC Kausala / Pekka Mänttäri LC Hamina/Bastion 
• IPDG Markku Paavolainen LC Jaala  
• CS Lauri Sievinen LC Valkeala  
• CT Arja Hinkkanen LC Kouvola/Iris  
• GLT Timo Joukanen LC Kaipiainen  
• GMT Jussi Paarvala LC Heinola/Kailas-Sillat  
• GST Kyösti Skippari LC Kaipiainen  
• GET Matti Kirves LC Heinola  

Piirin 2.VDG vaihtui 8.11. Pauli Similän pyydettyä eroa tehtävästään. Siitä eteenpäin 
tehtävää hoiti Pekka Mänttäri LC Hamina/Bastionista. 

PIIRIHALLITUS / LOHKOJEN PUHEENJOHTAJAT  

• Alue 1 
Lohko 1 Marja-Leena Valkeinen LC Kotka/Keisarinna 
Lohko 2 Pekka Mänttäri LC Hamina/Bastioni  

• Alue 2 
Lohko 1 Kari Immonen LC Savitaipale  
Lohko 2 Heikki Halko LC Simpele  

• Alue 3  
Lohko 1 Tuomo Mattila LC Kouvola/Hansa 

• Alue 4  
Lohko 1 Raimo Mattila LC Pertunmaa  
Lohko 2 Hannu Korhonen LC Ristiina 

TOIMIALAJOHTAJAT  

• Tiedotus, viestintä, DC Timo Joukanen, LC Kaipiainen  
• Tiedotus, internet, webmaster, DC Lauri Sievinen, LC Valkeala  
• Lions Quest, KiTeNet, DC Maarit Räty, LC Kouvola  
• Nuorisovaihto Tapio Suokas, LC Luumäki  
• ARS- ja varainhankinta Juha Hersta LC Heinola/Jyränkö  
• Piirilehti, viestintä ja markkinointi, Reijo Saavalainen LC Otava  
• LEO: yhdyshenkilö, mentori Jussi Paarvala LC Heinola/Kailas-Sillat 
• Sri Lankan ystävät: Veikko Teerioja LC Lappeenranta  
• LCIF Tapio Suokas, LC Luumäki  

 



Piirihallitus kokoontui toimintakaudella 4 kertaa: 23.8. Haminassa, 13.11. 
Savitaipaleella, 22.1. Mikkelissä ja 25.3. Heinolassa. Ennen piirihallituksien kokouksia 
asioita valmisteli johtoryhmä, kokoontuen viikko ennen piirihallituksen kokouksia.  

 
Kuva 1 Ensimmäinen johtoryhmän kokous Luumäellä 14.8.2023 

Vuosikokous pidettiin Kouvolassa 20.4.2024.  
 
Kansainvälinen laajennustoimikunta (GET) Matti Kirves 
 

Kansainvälinen järjestö oli päättänyt ottaa käyttöön kaudesta 2023-2024 alkaen 
Laajennuskoordinaattorin tehtävän osan piirien GAT-ryhmää ja 1.5 mio 
jäsenkampanjaa. Piirikuvernööri Elo Lassila nimesi D-piiriin em tehtävään DG Matti 
Kirveen.  
Kauden alkaessa huomasin olevani MD-107 alueella ainoa tehtävään nimetty. Muihin 
piireihin tehtävään nimitettiin henkilöt seuraavan kauden alusta.  
Tavoite aluksi oli perustaa kaksi uutta klubia kohteena Mikkeli, Kouvola tai Kotka. 
Kotkassa Lohkon puheenjohtaja Marja-Leena Valkeinen aloitti jäsenhankinnan lähes 
oikopäätä ja uuden klubin perustaminen Kotkaan aloitettiin 11/23. 10 kiinnostuneen 
kanssa alettiin keskustella mahdollisuudesta ja halukkuudesta tulla uuteen klubiin. 
Opasleijonina toimivat Matti Kirves ja Timo Joukanen. Klubin perustaminen tapahtui 
2/24 rekisterissä vielä olevan LC Pyhtää/Pyttis klubin jatkajaksi ja klubin uusi 
itsevalitsema nimi LC Kotka/Maininki hyväksyttiin 4/24 uuden klubin viralliseksi 
nimeksi. Tavoitteena on kasvattaa klubin jäsenmäärä 20 leijonaan ja hyväksyä klubi 
lopullisesti LCI:n sääntöjen mukaan. 
Uuden klubin toimintaa on leimannut innostus ja halu auttaa, mistä kaikki voimme 
olla kiitollisia. 
Toisen klubin perustamistyötä emme saaneet käynnistettyä ja tavoite kuluvalle 
kaudelle on kaksi uutta klubia. Opasleijonajoukkoon olemme kauden aikana saaneet 
vahvistusta  ja valmiudet  perustamistoimien käynnistämiseen ovat hyvät. 
Todettakoon vielä, että järjestön tavoitteet ovat kaksi uutta klubia ja liiton tavoitteet 
kolme uutta klubia kaudelle 2024-2025. 
Kiitokseni mahdollisuudesta klubin perustamiseen, mikä projektina oli yksi pitkän 
leijonaurani kohokohtia. 

 
Matti Kirves GET 

 
  



Koulutustoimiala, GLT Timo Joukanen  
 

Kaudella 2023–2024 virkailijakoulutukset jatkuivat hyväksi havaitulla tavalla. Koronan 
jälkeen on taas mahdollista kouluttautua läsnäolotapaamisissa. - Toki koronan myötä 
opittiin uusi ja tehokas tapa. Aikaisemmin ajeltiin ympäri piiriä ja kokoonnuttiin esim. 
pressakoulutuksiin neljänä eri iltana, eri puolilla piiriä. Nyt pressakoulutus voidaan 
pitää yhtenä iltana etänä, ja läsnä ovat samalla kertaa kaikki piirin klubien 
presidentit. Tällöin voidaan keskustella asioista huomattavasti laajemmin. Samalla 
tavalla toimitaan sihteerien ja rahastonhoitajien kanssa.  
 
Läsnäolot ja tapaamiset ovat kuitenkin tärkeitä, muuten tapahtuu vieraantumista. 
Läsnäolojen avulla tutustuminen ja verkostoituminen on tehokasta. Tällöin nähdään 
ja kuullaan paremmin mitä muihin klubeihin kuuluu.  
Läsnäolotapaamisissa lohko- ja aluefoorumit ovat muodostuneet tärkeiksi 
keskusteluilloiksi, joiden määrä varmaan tullee lisääntymään.  

 
Kauden aikana päämajan suurin haaste oli Lion Portal alustan käynnistäminen. Alusta 
oli pahasti myöhässä ja käynnistyessään lisäksi kesken eräinen. Mm.: suomen kieli on 
ollut hakusessa, kaikki toiminnot eivät toimi ja – välillä ei toimi mikään. Mutta 
parempaan ollaan kuitenkin menossa. Vanhat Mylci ja MyLion ovat yhdistyneet, lisänä 
on entistä monipuolisempi raporttien hyödyntäminen klubi- ja piiritasolla. Lisäksi 
jatkossa turhan tilastoinnin tekeminen jää klubeilta pois. Kunhan vielä opitaan 
käyttämään. 

 
Kotimaan osalta kauden aikana puhuttiin Strategia 2030 -hankkeesta.  
Liiton myötä tehtiin jäsentyytyväisyyskysely. Jäsenistö, klubit, piirit herätetään 
miettimään omaa - ja yhteistä toimintaa järjestössä. Kuinka kehittää oman klubin 
toimintaa? Kuinka saada uusia jäseniä? Kuinka säilyttää nykyiset jäsenet?  
Liittotasolla, piirien kouluttajat kokoontuivat säännöllisesti Teams -yhteydellä. 
Kokemusten vaihtoa ja koulutusten suunnittelua, yhtenäisten materiaalien työstöä on 
jälleen mietitty. Uudistuneiden, yhtenäisten materiaalien avulla voidaan keskittyä 
valmentamiseen. Aika ei piireissä tärväänny diojen tekemiseen vaan voidaan 
keskittyä oleelliseen, eli valmennukseen ja kouluttamiseen.  
 
Kauden alussa koulutukset olivat elokuussa, sekä lohkareille että klubivirkailijoille. 
Uusien jäsenten koulutus pidettiin etänä lokakuussa. Henkilökohtaista tukea ja 
neuvontaa on läpi vuoden. Kyselyt painottuivat melkoisesti päämajan Portal yhteyden 
saantiin ja sen tuomiin ongelmiin. Lisäksi jäsenrekisterit aiheuttavat kyselyjä. – Ja, 
hyvä niin. Sitä vartenhan piirivirkailijat ovat. Klubeja auttamassa ja tukemassa. 
Yhteystiedot tarvittavaan toimialaan löytyy piirin kotisivuilta. 
 

 
Viestintä, tiedottaminen ja markkinointi, Timo Joukanen  
 

Toimikauden aikana saatiin piirin uudet kotisivut käyttöön. Alusta on nyt sama kuin 
liitolla, joten käyttäjien kannalta selailu ja käyttö on helpompaa, kun toiminnot ovat 
samankaltaisia. Lisäksi mahdolliset synkronoinnit uutisten kesken helpottuu 
teknisesti. 
 
Piirin virallinen tietokanava on lähinnä kuvernöörikirjeet ja piirisihteerin lähettämät 
ajankohtaiset asiat kaikille jäsenille tai rajatulle ryhmälle, sähköpostitse.  
Sähköpostien lähetys uusien kotisivujen kautta voidaan rajata. Vastaanottajia voivat 



olla kaikki jäsenet, alueen jäsenet, lohkon tai vain viesti yhdelle klubille. Tämä on iso 
apu esim. aluekohtaisissa aktiviteeteissa. Tätä lähetystapaa voivat myös 
lohkonpuheenjohtajat hyödyntää.  
Sähköposti on lisääntynyt melkoisesti myös päämajan ja liiton osalta, joka 
kasvaneena määränä vaikuttaa ja näkyy jäsenten kommenteissa. Harmiksi, eri 
lähettäjien viesteissä on samat asiat, joka tuo lisä-ähkyä vastaanottajille. Tämä turha 
toisto vaikuttaa siten, ettei sähköisiä kirjeitä enää välttämättä lueta niin innokkaasti. 

 
Piirin kotisivuilta löytyvät piirin ajankohtaiset asiat, koulutusmateriaalia, lähihistoriana 
esim. aikaisempien kuvernöörien arkistot.  
Tapahtumiin ja koulutuksiin ilmoittautumiset voi tehdä helposti piirisivujen kautta.  
 
Piirin Facebook -sivujen seuraajat on kasvanut vuodessa lähes 100:lla, ollen tällä 
hetkellä 608 jäsentä.  
Kuluvan kauden aikana piirille avattiin lisäksi täysin uudet Facebook-sivut, joiden 
avulla aikaisempaa FB-ryhmä sivustoa on helpompi hallinnoida. Myös tämän sivuston 
seuraajaksi voi liittyä. Tällä hetkellä sivuja seuraa vajaa 70 henkilöä. Sivustot eroavat 
siten, että piirin tiedottaminen lähtee uusilta sivuilta ja klubien aktiviteetit ja 
tiedottamiset ovat pääasiassa ryhmäsivustolla.  
Facebook-sivujen käyttö klubeissa on yleistynyt entisestään. Nykyisin kuvia 
muistetaan lisätä ja klubiaktiviteetteja markkinoida. Se on hyvä, nopea ja halpa tapa 
markkinoida klubia. FB-sivujen kautta saa tuoretta uutisvirtaa tapahtumista ja 
markkinointia tulevista tapahtumista, aktiviteeteista, koulutuksista ym.  
 
WhatsApp -ryhmiä on sekä piirin että klubien käytössä. Tämä, nopea viestiyhteys 
mahdollistaa täsmätiedottamista ko. ryhmissä. Nopeaan tiedonkulkuun W-App on 
hyvä media, joka tosin ei sovellu kovin suuriin ryhmiin. 
Piirillä on myös Instagram ja YouTube käytössä. Jälkimmäinen lähinnä 
koulutustallenteiden säilytys ja katselukanava. 
Kuluvan kauden aikana otimme myös TikTok-sovelluksen käyttöön, jolla on tarkoitus 
tavoitella nuorempaa yleisöä. 

 
Piirin tiedottamisesta ja kotisivujen päivityksestä vastaavat: piirisihteeri, CS; Arto 
Silen, LC Heinola/Jyränkö ja PRC-tiedottaja; Timo Joukanen, LC Kaipiainen.  
Uusien kotisivujen työryhmä: Lauri Sievinen; LC Valkeala, Timo Joukanen; LC 
Kaipiainen ja Janne Lepola LC Mikkeli/Päämaja.  
Piirin Facebook -sivut on avoin, jonne jokainen piirin FB-jäsen voi lähettää 
klubitapahtumia ja kommentoida keskusteluihin. 

 
Kotisivujen osoite: https://dpiiri.lions.fi/   

 
  



LCIF 1.7.2023-30.6.2024 LCIF Koordinaattori Tapio Suokas LC Luumäki 
 

Toimintakausi oli hyvinkin perinteinen. Klubien 5 € per jäsen lahjoitusten lisäksi 
muutama klubi maksoi lisää saadakseen MJF jäsenyyden ansioituneelle lionille 
klubissaan. Ukrainan kamiinakeräyksen ansiosta pääsimme 18,960.98 dollarin 
keräyssummaan kaudella. Ylitimme tavoitteen siis niukasti. 
Kaudella saimme kolmannen Ukraina avun hakemuksen lähtemään ja siihen vastattiin 
myönteisesti. 20000 dollarin avustus on syksyllä 2024 käytössä Mikkelin seudun 
pakolaisten auttamiseksi. 
 
Kauden aikana klubit hakivat jäsenilleen 14 MJF-jäsenyyttä ja 3 pro jäsenyyttä. 
 
Alla lista uusista MJF-jäsenistämme kaudella 2023-2024 
LC Hamina  Pertti Tuominen  10/23/2023 
LC Hamina/Bastioni Matti Siimes 11/09/2023 
  Mika Harjula 04/25/2024 
  Heikki Hokkanen 04/25/2024 
LC Kaipiainen Pekka Herranen 11/13/2023 
  Lasse Rainio 09/25/2023 
  Juha Raippo 09/25/2023 
  Esko Sorsa 09/25/2023 
  Helmut Wiemers09/25/2023  
LC Luumäki/Ukko-Pekka Lasse Vallentin 12/14/2023 
LC Ristiina  Arto Paasonen 10/31/2023 
LC Lappeenranta/Weera Anitta Kosonen 01/16/2024 
LC Luumäki  Esa Taina 04/05/2024 
LC Simpele  Pasi Viinanen 01/29/2024 

 
Progressive MJF 
LC Luumäki/Ukko-Pekka Heikki Lohi 12/14/2023 
  Markku Taina 12/14/2023 
LC Juva  Markku Vihavainen 06/26/2024 
 

Nuorisovaihto YCEC Tapio Suokas LC Luumäki 
 

Nuorisovaihdossa oli yksi nuori piiristämme. Hänen kohteenaan oli Brasilia. Koko 
Suomen vaihtomäärä oli noin 80. Piirimme on leirivuorossa heinäkuussa 2025. 

 
ARS –TOIMINTA 2023 – 2024 ARS –toimikunnan puheenjohtaja Juha Hersta, LC 
Heinola/Jyränkö 
 

Säätiön ja toimikunnan tarkoitus 
Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien tuloatuottamattomien 
aktiviteettien toteuttamista, myöntämällä klubeille apurahoja hakemusten perusteella. 
D-piirin ARS –toimikunta: 
Puheenjohtaja  Juha Hersta 
Jäsenet  IPDG Markku Paavolainen  

   DG Elo Lassila 
2 VDG Esa Forsblom 
PDG Jukka Hietanen 

 
  



Säätiön myöntämät apurahat: 
  Päätös nro. 1140 LC Kaipiainen, 8 sydäniskuria 4320 euroa. 
  Päätös nro. 1153 LC  Luumäki/Ukko-Pekka, rakentaminen 3800 euroa. 
  Pätös nro 1154 Haminan klubit, sydäniskuri 500 euroa. 
  Säätiö hylkäsi kolme muuta piiristä tehtyä anomusta. 
 

Varainhankinta: 
Ritari tuotot:  680 euroa (8 ritaria), tavoite 5 ritaria, 375 euroa. 
Adressi tuotot:  472 euroa (315 adressia), tavoite 500 myytyä adressia, 
750 euroa. 
Onnittelukortti tuotto: 156 euroa (130 onnittelukorttia). 
Lehtituki:  400 euroa. 
Saatu tuki yhteensä: 1708 euroa. 
Lions- ritarit:  Nro 2418, Matti Ylätalo LC Kaipiainen 
  Nro 2423, Juha Muikku, LC Ristiina. 
  Nro 2426, Kari Koskela, LC Luumäki/Ukko-Pekka 
  Nro 2427, Teijo Laari, LC Luumäki/Ukko-Pekka 
  Nro 2428, Jarkko Hirvikallio, LC Luumäki/Ukko-Pekka 
  Nro 2429, Sampo Munne, LC Luumäki/Ukko-Pekka 
  Nro 2442, Heikki Halko, LC Simpele 
Pro Ritarit  Nro 69, Taisto Raussi, LC Kaipiainen 
  Nro 70, Reijo Kankala, LC Kaipiainen 
Palkitsemiset: Presidentti Lasse Rainio, LC Kaipiainen ja Presidentti Juha 

Alatalo, LC Luumäki/Ukko-Pekka, molemmille ARS 
Ansiomerkki. Merkki luovutettu Kouvolan piirikokouksessa 
20.4.2024. 

 
Markkinointi: 
Puheenjohtaja osallistunut kauden aikana kaksi kertaa Toimikuntapuheenjohtajien 
päivään Jyväskylässä, 9 kertaa piirin tilaisuuksiin, missä pidetty toimikunnan 
puheenvuoro.            
Sähköpostilla ja puhelimella annettu neuvoja ja opastusta. 
 
Heinola 30.6.2024 Juha Hersta      
  D-piirin AR- toimikunnan puheenjohtaja 
 

 
PALVELUSEKTORIN TOIMINTAKERTOMUS 2023-2024, Kyösti Skippari (GST) 
 

Ajatuksena kaudella oli ylläpitää vanhoja hyviä aktiviteettejä ja ehdottaa uusia 
aktiviteetteja lisättäväksi klubien vuosisuunnitelmiin, klubien omien päätösten ja 
voimavarojen mukaan. Tarkoitus ei ollut, että piiri määrää tavoitteita, vaan antaa 
klubeille vaihtoehtoja valita monista tarjolla olevista aktiviteeteista. 
 
Merkittäviä tapahtumia piirimme alueella kauden aikana: 
 
Hiihtoliiton kanssa tehtävä Leijona hiihtojen muodossa. Tämä aktiviteetti 
toteutui monella paikkakunnalla, lumitilanteen mukaan. 
 
Ukrainan LCIF-avustusprojekti 
Aktiviteetti toteutui Kouvolan alueella. LCIF- myönsi apurahaa 20 000 USD projektiin. 
Varoilla avustettiin ukrainalaisia, joita oli kohderyhmänä n.900. Tuotteet, joita 



hankittiin, olivat elintarvikkeita uuteen kotiin, apteekin hyllytuotteita, 
verenpainemittareita vastaanottokeskusten tarpeisiin, sekä polkupyörien varaosia. 
Ukrainalaisten joukossa oli kaksi polkupyörien korjaajaa, jotka korjasivat ja huolsivat 
muille kohde ryhmän ihmisille polkupyöriä. Korjaajille hankittiin varaosia sekä 
työkaluja huolto- ja korjaustoimintaan. Yhteistyökumppaneina projektissa olivat 
Kouvolan alueen Lions-klubit, Kouvolan SRK, Kouvolan vastaanottokeskukset, 
Kouvolan Hansa-apteekki, Kouvolan Citymarket, Motonet Kouvola. 
 
Auta lasta -Auta Perhettä 
ALAP- aktiviteetista alettiin rakentaa valtakunnallista aktiviteettia, joka sai hyvän 
vastaanoton eri puolilla piiriämme. 
Aktiviteetti toteutettiin piirin alueella monella paikkakunnalla kauden aikana. 
Tavoitteeksi asetettiin, että aktiviteetti olisi klubien toiminta suunnitelmissa mukana 
kestoaktiviteettina. 

 
 
Hyvän Päivä   
Hyvän päivä tapahtumat saivat myös hyvän vastaanoton eri puolilla piiriä. Hyvän 
päivän ajankohta on pääasiassa suunniteltu pidettäväksi syyskaudella ja tarkemmin 
8.10 viikonloppuna. Klubeille jätettiin harkintavaraa suunnitella omat tapahtumansa 
paikkakuntien tilanteiden mukaan. Hyvän Päivän yhteydessä tuotiin Lions-toimintaa 
tutuksi eri paikkakunnilla ja samalla saada uusia ihmisiä liittymään Lions-toimintaan 
mukaan. Tapahtumista haluttiin aktiviteetteja, joihin mahdollisimman moni alueen 
klubi voi osallistua ja tapahtumat toteutettaisiin klubien välisellä yhteistyöllä. 
 
Piirin yhteisen palveluprojektin suunnitelma 2023–2024 
Tarkoitus oli etsiä yhtenäinen palveluprojekti, jota voitaisiin kehittää Lions-liiton tuella 
sekä piirin johtoryhmän että piirihallituksen kanssa yhteiseksi piirin projektiksi. 
Tarkoitus piirin yhteisellä palveluprojektilla olisi ollut, se olisi hyvä pohja 
kuvernööritiimille kehittää tulevaa toimintaa piirissä 

 
Projekti lisäisi aktiivisuutta, kun jokainen alue olisi mukana kehitystyössä 
Piirin yhteisten projektien myötä avautuu myös erittäin hyvä tilaisuus pyytää muitakin 
alueellanne toimivia järjestöjä mukaan yhteiseen tapahtumaan esittelemään omaa 
toimintaansa. Samalla on yhdessä helpompi järjestää isompiakin tapahtumia ja luoda 
yhteistyön malleja tulevaisuuteen 
Kokonaisuutena kauden aikana ALAP aktiviteetista muodostui kauden yksi 
näkyvimmistä piirin klubien yhteisistä palveluaktiviteetin muodoista. Piirin alueella oli 
kauden aikana paljon muitakin palvelutapahtumia eri puolilla piiriä, jotka tukivat 
Lions-toiminnan kehittymistä. Kun piirimme alueella jatketaan aktiivista 
palvelutoiminta, jota tehdään klubien yhteistyöllä, saadaan aikaan näkyvyyttä 
paikkakunnilla. 
Tämän näkyvyyden avulla saamme viestitettyä ympäröiville yhteisöille työmme 
tärkeydestä nyt ja tulevaisuudessa 

 



Lopuksi 
		

Kuvernöörikautena 2023–24 olen ollut leijona 38 vuotta. Tänä aikana järjestö on 
muuttunut, uusiutunut, kehittynyt ja kasvanut, toki kasvu Suomessa on kääntynyt 
melkoiseen laskuun.  
 
Jäsenyyteni alkuvuosina, 1980–90 lukujen taitteessa, kun naiset pääsivät mukaan 
järjestöön, oli D-piirissä jäseniä n. 2´500 henkilö. Suomessa oli kaikkiaan liki 29´000 
jäsentä. Maailmanlaajuisesti järjestössä oli -90 luvulla noin 1´380 000 jäsentä. 
Nyt D-piirissä on jäseniä n. 1´190, joista naisten osuus on 218, eli 18,3 %. Jäsenten 
määrä on lähes puoliintunut tänä aikana. Kansainvälinen jäsenmäärä on ollut myös 
laskeva, muttei näin merkittävää prosentuaalisesti kuin Suomessa.  
Korona-aika muutti ihmisten käyttäytymistä melkoisesti. Kokoontumisia rajoitettiin, 
tällöin myös vieraannuttiin järjestötoiminnasta. Jäseniä erosi ja klubeja lakkasi. Myös 
oma klubini lakkasi kauteni päätösvaiheessa.  
Toki positiivisiakin asioita on, sillä kaudellani Kotkaan perustettiin uusi klubi; LC 
Kotka/Maininki. 
 
Jäsenkadon syy ei ole pelkästään korona. Ennen koronaa, jo vuosia uinuttiin samoilla 
teemoilla, uusien jäsenten hankintaan ei panostettu siinä laajuudessa, kuin olisi 
pitänyt.  
Järjestö on aloittanut Mission 1.5, jonka tavoitteena on saavuttaa 1,5 miljoonaa 
jäsentä vuoteen 2027 mennessä. Suomessa teimme kauteni aikana Strategia 2030 
toteutusta ja jäsenhyvinvointikyselyn. Näiden myötä käynnistettiin Kutsu Lioniksi -
jäsenhankintakampanja. Aika näyttää kuinka näissä onnistutaan. Tavoitteiksi on 
asetettu uusien klubien perustamista, naisten osuuden lisäämistä ja jäsenen keski-iän 
nuorennusta. Korkea keski-ikä onkin se suurin haaste. Jäseniä poistuu ikääntymisen 
takia ja ikäihmisten klubit lakkaavat toimimasta. Vaikka saamme uusia jäseniä, 
nettokasvua ei synny, sillä poistuma on saman määräistä. 
 
Itselleni piirikuvernöörikausi on ollut oman lionstoiminnan huipennus. Voisin nimittää 
sitä myös palkinnoksi. Kauden aikana sain kiertää piiriämme, tutustuin klubeihin, 
klubien erilaisiin toimintatapoihin ja tutustuin miellyttäviin leijoniin. Olen ylpeästi 
kiitollinen saamastani vuodesta johtaa huippupiiriä. Lions-teemaisesti ”yhdessä 
saamme enemmän” on kuvaava tapa, jolla toimimme.	
 
Kiitos teille kaikille mukana ja rinnalla kulkeneille. 	
 
Elo Lassila 
DG 2023-2024 
	

 
Kuva 2 Elo saa nuijan Haminassa ensimmäisessä piirihallituksen kokouksessa Markulta 


